
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.191.2021 
WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2021.1372 z późn. zm.), art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021.305 z późn. zm.) 

zarządzam: 
§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Bobrowniki na 2021 rok polegających na przeniesieniu 

wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. W związku z § 1 dokonać zmian  w planie finansowym wydatków, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikom Referatów Urzędu Gminy każdemu 

w zakresie jego działania. 
§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Bobrowniki 
 
 

Małgorzata Bednarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03D3A3B-9495-43B2-9E1A-2A4E253C7878. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 745 443,68 733 273,68 733 273,68 4 500,00 728 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 170,00 12 170,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 745 443,68 733 273,68 733 273,68 4 500,00 728 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 170,00 12 170,00 0,00 3 000 000,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 745 443,68 733 273,68 733 273,68 4 500,00 728 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 170,00 12 170,00 0,00 3 000 000,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 745 443,68 733 273,68 733 273,68 4 500,00 728 773,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012 170,00 12 170,00 0,00 3 000 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 961 914,99 6 836 914,99 6 286 312,99 4 875 704,19 1 410 608,80 234 723,00 315 879,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 961 914,99 6 836 914,99 6 286 312,99 4 862 104,19 1 424 208,80 234 723,00 315 879,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 536 767,98 5 411 767,98 5 389 117,98 4 203 210,65 1 185 907,33 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 536 767,98 5 411 767,98 5 389 117,98 4 189 610,65 1 199 507,33 0,00 22 650,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 853 900,70 387 900,70 363 900,70 30 000,00 333 900,70 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 853 900,70 387 900,70 363 900,70 30 000,00 333 900,70 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 790 135,70 374 135,70 350 135,70 30 000,00 320 135,70 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 790 135,70 374 135,70 350 135,70 30 000,00 320 135,70 14 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 733 919,86 17 863 919,86 16 848 100,52 13 562 214,00 3 285 886,52 77 000,00 689 018,53 249 800,81 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 -3 100,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 100,00 17 100,00 16 100,00 2 100,00 14 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 733 919,86 17 863 919,86 16 847 100,52 13 561 214,00 3 285 886,52 78 000,00 689 018,53 249 800,81 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 497 525,39 11 197 525,39 10 528 924,58 9 123 538,84 1 405 385,74 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 100,00 13 100,00 13 100,00 2 100,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 508 525,39 11 208 525,39 10 539 924,58 9 123 538,84 1 416 385,74 0,00 418 800,00 249 800,81 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 469 200,00 469 200,00 447 600,00 391 100,00 56 500,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 472 200,00 472 200,00 450 600,00 391 100,00 59 500,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 647 411,11 3 077 411,11 2 904 711,11 2 309 441,88 595 269,23 77 000,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 647 411,11 3 077 411,11 2 903 711,11 2 308 441,88 595 269,23 78 000,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 152 080,00 152 080,00 152 080,00 4 130,00 147 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 080,00 138 080,00 138 080,00 4 130,00 133 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03D3A3B-9495-43B2-9E1A-2A4E253C7878. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 385 741,20 365 741,20 310 508,70 111 465,59 199 043,11 55 000,00 232,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 363,00 -3 363,00 -3 363,00 0,00 -3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 363,00 3 363,00 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 741,20 365 741,20 310 508,70 114 828,59 195 680,11 55 000,00 232,50 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 60 741,20 60 741,20 60 508,70 18 065,59 42 443,11 0,00 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 363,00 -3 363,00 -3 363,00 0,00 -3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 363,00 3 363,00 3 363,00 3 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 741,20 60 741,20 60 508,70 21 428,59 39 080,11 0,00 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 88 900 965,67 58 172 890,91 35 394 391,31 20 676 979,84 14 717 411,47 6 142 928,00 15 935 305,28 380 611,32 0,00 319 655,00 30 728 074,76 27 328 074,76 7 530 755,69 3 400 000,00 0,00

zmniejszenie -46 563,00 -46 563,00 -46 563,00 -16 700,00 -29 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 563,00 46 563,00 45 563,00 5 463,00 40 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 900 965,67 58 172 890,91 35 393 391,31 20 665 742,84 14 727 648,47 6 143 928,00 15 935 305,28 380 611,32 0,00 319 655,00 30 728 074,76 27 328 074,76 7 530 755,69 3 400 000,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03D3A3B-9495-43B2-9E1A-2A4E253C7878. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zwiększenia wydatków: 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 10.000,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia 

dodatkowych środków na zakup energii. 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Zwiększenie środków o kwotę 13.600,00 zł związane z zakupem dodatkowych materiałów 

biurowych oraz wyposażenia do pomieszczeń urzędu. 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł w związku z koniecznością przeprowadzenia 

przeglądu gaśnic. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 13.100,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia 

dodatkowych środków na wynagrodzenia i zakup energii. 
Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii. 
Rozdział 80104 – Przedszkola 
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia 

dodatkowych środków na dotację dla niepublicznego punktu przedszkolnego „Mysikrólik”. 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 
Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.363,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie 

koordynatora szczepień. 
Zmniejszenia wydatków bieżących: 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Zmniejszenie planu ma związek z koniecznością dostosowania budżetu do bieżących potrzeb. 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
Zmniejszenie planu ma związek z koniecznością dostosowania budżetu do bieżących potrzeb. 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
Zmniejszenie planu ma związek z koniecznością dostosowania budżetu do bieżących potrzeb. 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 
Zmniejszenie planu ma związek z koniecznością dostosowania budżetu do bieżących potrzeb. 
Rozdział 80104 – Przedszkola 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03D3A3B-9495-43B2-9E1A-2A4E253C7878. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie planu ma związek z koniecznością dostosowania budżetu do bieżących potrzeb. 
Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 
Zmniejszenie planu ma związek z koniecznością dostosowania budżetu do bieżących potrzeb. 
Dział 851 – Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 – Pozostała działalność 
Zmniejszenie planu ma związek z koniecznością dostosowania budżetu do bieżących potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03D3A3B-9495-43B2-9E1A-2A4E253C7878. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



